
VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI 2006.

TJ - 100 m
1 Takk Janika 19.04.87. S-Jaani G. 13,5 20
2 Elts Liis 07.07.88. S-Jaani G. 14,1 18
3 Kõva Õnnela 06.02.88. Tarvastu G 14,3 16
4 Kalam Karin 30.10.88. VPG 14,6 14
5 Pakkonen Triin 10.60.88. S-Jaani G. 14,8 12
6 Lattik Teele 29.11.88. Tarvastu G 15,2 10

TJ - 200 m
1 Koorep Sigrid 24.12.88. K-Nuia G 28,7 20
2. Elts Liis 07.07.88. S-Jaani G. 29,6 18
3 Pakkonen Triin 10.06.88. S-Jaani G. 30,7 16
4. Tellisaar Mariina 27.11.88. Tarvastu G 31,9 14
5. Lattik Teele 29.11.88. Tarvastu G 33,0 12

TJ - 400 m
1. Tera Aet 04.11.88. CRJG 1.03,4 20
2 Kambek Ethel 04.12.88. S-Jaani G 1.13,9 18
3 Lattik Teele 29.11.88. Tarvastu G 1.15,8 14
4 Tellisaar Mariina 27.11.88. Tarvastu G 1.21,1 12

TJ - 800 m
1 Tera Aet 04.11.88. CRJG 2.39,2 20
2 Ojasoon Ave 14.10.87. CRJG 2.51,0 18
3 Garankina Natalja 08.11.88 VPG 2.57,2 16

TJ - 1500 m
1 Ojasoon Ave 14.10.87. CRJG 5.49,2 20

TJ - 200 mtj.
1 Mihailišina Jaana 11.08.88. Tarvastu G 22,5 20

TJ- 400 mtj.
1 Veevo Marju 30.12.88. K-Nuia G 1.20,9 20
2 Ütsik Kairi 19.09.88. Tarvastu G 1.24,6 18

TJ - 4x100 m teatejooks
1. CRJG 55,0 20

Ivaskevitš Karin,Kohv Jana,Tera Aet,Laanejärv Liina
2 K-Nuia G 56,6 18

Koorep Sigrid,Arm Anneliis,Veevo Marju,Soovik Kristi
3 S-Jaani G 56,7 16

Elts Liis,Kambek Ethel,Pakkonen Triin,Takk Janika
4 VPG 1.02,9 14

Alvre Mari,Adams Eveli,Garankina Natalja,Purje Heli
5 Tarvastu G diskv.  -

Mihailisina Jaana,Tellisaar Mariina,Lattik Teele,Kõva Õnnela

TJ - 2 km käimine
1 Jürisson Jane 22.10.88. Tarvstu G 14.36,8 20

TJ - kaugushüpe
1 Ivaskevitš Karin 01.08.88. CRJG 5.01 20
2 Takk Janika 19.04.87. S-Jaani G 4.52 18
3 Koorep Sigrid 24.12.88. K-Nuia G 4.49 16
4 Kalam Karin 30.10.88. VPG 4.44 14
5 Laanejärv Liina 09.06.88. CRJG 4.21 12
6 Kulik Mariina 02.08.88. Tarvastu G 3.81 10



TJ-kolmikhüpe
1 Veevo Marju 30.12.88. K-Nuia G 9.36 20
2 Laanejärv Liina 09.06.88. CRJG 9.30 18
3 Piir Kirti 22.04.88. Tarvastu G 8.80 16
4 Soovik Kristi 05.10.87. K-Nuia G 8.75 14
5 Kambek Ethel 04.12.88. S-Jaani G 8.47 12
6 Ütsik Kairi 19.09.88. Tarvastu G 8.15 10

TJ-kuul
1 Kohv Jana 24.05.88. CRJG 11.30 20
2 Ivaskevitš Karin 01.08.88. CRJG 10.92 18
3 Arm Anneliis 06.11.88. K-Nuia G 9.75 16
4 Garankina Natalja 08.11.88. VPG 7.93 14
5 Elbing Birgit 10.10.88. S-Jaani g 7.76 12
6 Kõva Õnnela 06.02.88. Tarvastu G 7.21 10
7 Piir Kirti 22.01.88. Tarvastu G 6.98 9
8 Jürisson Karmen 01.08.88. Tarvastu G 6.63 8

TJ - oda
1 Arm Anneliis 06.11.88. K-Nuia G 34.58 20
2 Kohv Jana 24.05.88. CRJG 33.31 18
3 Püvi Laura 03.10.88. Võhma G 29.12 16
4 Veevo Marju 30.12.88. K-Nuia G 26.06 14
5 Piir Kirti 22.01.88. Tarvastu G 23.63 12
6. Kala Triin 02.08.88 Tarvastu G 18.96 10

TJ - ketas
1 Kohv Jana 24.05.88. CRJG 32.45 20
2 Elbing Birgit 10.10.88. S-Jaani G 24.00 18
3 Ütsik Kairi 19.09.88. Tarvastu 20.59 16
4 Jürisson Karmen 01.08.88. Tarvastu 17.23 14

TJ - vasar
1 Laanejärv Liina 09.06.88. CRJG 30.28 20
2 Arm Anneliis 06.11.88. K-Nuia G 19.90 18



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI 2006.

TA - 100 m
1 Oja Ghelly 28.11.90. VMG 14,3 F:14,0 20
2-3 Saar Gerli 08.09.90 Kirivere PK 14,6 14,1 18

Pesti Egle 24.11.89 Olustvere PK 14,0 14,1 18
4 Metste Madli 22.05.90. Mõisaküla KK 14,5 14,2 14
5 Papp Kerly 20.04.90. Olustvere PK 14,6 14,3 12
6 Saviauk Birgit 27.07.90. VMG 12,9  - 10
7 Röömel Leila 05.02.90. Valuoja PK 14,6  - 10
8-9 Napritson Kristel 13.09.89. Võhma G 14,7 8

Bunjakina Tatjana 07.09.89. Tarvastu G 14,7 8
10-11 Järveküla Liis 23.10.90 Holstre PK 14,8 6

Toss Helen 06.04.89. VPG 14,8 6
12 Kivistik Elis 11.10.90 Valuoja PK 14,9 4
13 Vendelin Anu 09.02.89. Võhma G 15,0 3
14 Lindmets Marju 10.08.90. Võhma G 15,2 2
15 Kirsimäe Silva 21.08.90 Valuoja PK 15,3 1
16-18 Reile Eva-Liis 20.10.90. S-Jaani G 15,4

Kaasik Riina 26.01.90. Paistu Pk 15,4
Roosi Birgit 09.04.90. Paistu Pk 15,4

19 Leetberg Kätlin 23.12.90. S-Jaani G 15,5
20 Tulp Mari-Liis 17.08.90. Tarvastu G 15,7
21 Möldre Katrin 23.11.89 Mõisaküla KK 15,8
v.v. Laprik Berit 16.05.89. K-Nuia G 14,3

TA - 200 m
1 Reiss Kristel 13.12.90. VMG 29,3 20
2 Sihver Epp 20.03.90. VPG 29,4 18
3 Metste Madli 22.05.90. Mõisaküla KK 30,0 16
4 Viigand Liina 06.06.89. Võhma G 30,1 14
5 Järveküla Liis 23.10.90. Holstre PK 30,6 12
6-7 Metsaroos Meidi 26.11.90. Mõisaküla KK 30,7 10

Põrk Keiti 1990 Leie PK 30,7 10
8 Napritson Kristel 13.09.89. Võhma G 30,9 8
9 Rist Maria 21.10.90. Halliste PK 31,2 7
10 Röömel Leila 05.02.90. Valuoja PK 31,7 6
11 Nellis Eliisa 15.10.90. Mõisaküla KK 31,8 5
12 Vendelin Erika 17.09.90. S-Jaani G 31,8 4
13 Henn Triin 10.04.90. S-Jaani G 32,1 3
14 Volens Kristina 22.12.90 Halliste PK 32,3 2
15 Kirsimäe Silva 21.08.90. Valuoja PK 32,8 1

TA - 400 m
1 Reiss Kristel 13.12.90. VMG 1.06,1 20
2 Org Liis 20.12.90. CRJG 1.06,7 18
3 Pesti Egle 24.11.89. Olustvere PK 1.09,4 16
4 Napritson Kristel 13.09.89. Võhma G 1.13,1 14
5 Vahtramäe Anneliis 14.07.90. Valuoja PK 1.13,3 12
6 Volens Kristine 22.12.90. Halliste PK 1.14,5 10
7 Henn Triin 10.04.90. S-Jaani G 1.16,9 9
8 Möldre Katrin 23.11.89 Mõisaküla KK 1.19,5 8

TA - 800 m
1 Sauga Annika 01.07.90. S-Jaani G 2.37,6 20
2 Alesma Maria 22.01.90. VMG 2.44,5 18
3 Mikelsons Moonika 14.07.89. Mõisaküla KK 2.47,9 16
4 Rohtla Janika 08.08.89. CRJG 2.50,0 14
5 Klettenberg Ragne 24.05.89. S-Jaani G 3.09,3 12
6 Kivi Helmi 1990 Leie PK 3.13,8 10
7 Akimova Juta 11.07.89. Valuoja PK 3.18,9 9



TA - 1500 m
1 Luts Angela 02.12.89. Kirivere PK 5.47,6 20
2 Rohtla Janika 08.08.89. CRJG 5.59,7 18
3. Jakuš Stefani 22.02.90. Paistu PK 6.02,1 16
4 Klettenberg Ragne 24.05.89. S-Jaani G 6.25,9 14
5 Kivi Helmi 1990 Leie PK 7.02,9 12

TA  -100 mtj.
1 Saviauk Birgit 27.07.90. VMG 15,1 20
2 Eerme Triin 05.08.90. VMG 15,6 18

TA - 300 mtj.
1 Eerme Triin 05.08.90. VMG 50,0 20
2 Virk Juta 13.02.90 S-Jaani G 57,3 18
3 Sergejeva Darja 26.03.89. Tarvastu G 1.02,3 16

TA - 4x100 m teatejooks
1 VMG 53,7 20

Ghelly Oja,Triin eerme,Kristel Reiss,Birgit Saviauk
2 CRJG 57,8 18

Triinu Kööba,Liis Org,Krista Puks,Katre Kipper
3-4 S-Jaani G 58,6 16

Erika Vendelin,Annika Sauga,Juta Virk,Pille-Riin Vendelin
Võhma G 58,6 16
Anu Vendelin,Kristel Napritson,Kätlin Valg,Liina Viigand

5 Halliste PK 59,8 12
Kristine Volens,Maria Rist,Liis Kommer,Kati Ojaloo

6 Mõisaküla KK 59,9 10
Eliisa Nellis,Madli Metste,Moonika Mikelsons,Katrin Möldre

7 Tarvastu G 1.00,6 9
Tatjana Bunjakina,Egle Püvi,Mari-Liis Tulp,Kälina Kõva

8 Valuoja PK 1.00,7 8
Röömel Leila,Suigusaar Maarit,Mesi Merilii,Vahtramäe Anneliis

TA - 2 km käimine
1 Põrk Keiti 1990 Leie PK 13.13,0 20
2 Suigusaar Maarit 19.08.90. Valuoja PK 14.06,1 18
3 Sergejeva Darja 26.03.89. Tarvastu G 14.35,7 16
4 Kukk Raili 01.07.90. Holstre PK 15.09,6 14

TA - kaugushüpe
1 Eerme Triin 05.08.90. VMG 5.16 20
2 Saviauk Birgit 27.07.90. VMG 5.15 18
3 Kööba Triinu 25.12.90. CRJG 4.77 16
4 Sauga Annika 01.07.90. S-Jaani G 4.36 14
5 Toss Helen 06.04.89. VPG 4.25 12
6 Pesti Egle 24.11.89. Olustvere PK 4.02 10
7 Sova Hele-Riin 03.09.89. Võhma G 4.02 9
8 Papp Kerly 20.04.90. Olustvere PK 3.90 8
9 Mesi Merilii 13.10.89. Valuoja PK 3.84 7
10 Napritson Kristel 13.09.89. Võhma G 3.83 6
11 Oja Ghelly 28.11.90. VMG 3.79 5
12 Mäll Triinu 02.10.89. Paistu PK 3.68 4
13 Roosi Birgit 09.04.90. Paistu PK 3.67 3
14 Reile Eva-Liis 20.10.90. S-Jaani G 3.59 2
15 Neverovski Kaili 30.05.90. Kirivere PK 3.55 1
16 Kase Kätlin 10.02.90. Võhma G 3.53  -
17 Kivistik Elis 11.10.90. Valuoja PK 3.37  -

TA - kõrgushüpe
1 Laprik Berit 16.05.89. K-Nuia G 1.50 20
2 Reiss Kristel 13.12.90. VMG 1.45 18



3 Kööba Triinu 25.12.90. CRJG 1.45 16
4 Toss Helen 06.04.89. VPG 1.25 14
5 Bunjakina Tatjana 07.09.89. Tarvastu g 1.20 12

TA - kolmikhüpe
1 Kööba Triinu 25.12.90. CRJG 9.96 20
2 Laprik Berit 16.05.89. K-Nuia G 9.96 18
3 Virk Juta 13.02.90. S-Jaani G 8.84 16

TA - teivashüpe
1 Vendelin Pille-Riin 15.01.89. S-Jaani G 2.70 20

TA - kuul
1 Ojaloo Kati 31.01.90. Halliste PK 11.93 20
2 Matikainen Liiu 26.07.89. VPG 10.80 18
3 Papp Kerly 02.04.90. Olustvere PK 9.71 16
4 Sova Hele-Riin 03.09.89. Võhma G 9.31 14
5 Kõva Kälina 30.10.89. Tarvastu G 8.72 12
6 Põrk Keiti 1990 Leie PK 8.62 10
7 Kaasik Riina 26.01.90. Paistu PK 8.20 9
8 Ütsik Madli 27.08.89. Tarvastu G 8.13 8
9 Henn Triin 10.04.90. S-Jaani G 7.55 7
10 Reile Eva-Liis 20.10.90. S-Jaani G 7.37 6
11 Lips Liana 07.08.90. Paistu PK 6.94 5
12 Suigusaar Maarit 19.08.90. Valuoja PK 6.90 4

TA - oda
1 Matikainen Liiu 26.07.89. VPG 42.72 20
2 Org Liis 20.12.90. CRJG 34.70 18
3 Ojaloo Kati 21.01.90. Halliste PK 30.95 16
4 Sihver Epp 20.03.90. VPG 30.79 14
5 Sova Hele-Riin 03.09.89. Võhma G 29.40 12
6 Mõndresku Mari 04.12.90. K-Nuia G 26.18 10

TA - ketas
1 Vendelin Pille-Riin 15.01.89. S-Jaani G 28.57 20
2 Matikainen Liiu 26.07.89. VPG 28.22 18
3 Org Liis 20.12.90. CRJG 27.75 16
4 Janson Inga 19.05.89. Õistu Tehn. 24.66 14
5 Ojaloo Kati 31.01.90. Halliste PK 22.09 12

TA - vasar
1 Vendelin Pille-Riin 15.01.89. S-Jaani g 32.20 20
2 Janson Minni 10.07.90. Tarvastu G 30.40 18
3 Janson Inga 19.05.89. Õisu Tehn. 29.24 16
4 Ütsik Madli 27.08.89. Tarvastu G 28.88 14
5 Sihver Epp 20.03.90. VPG 28.55 12



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI 2006.

TB- 100 m
1 Lill Merli 01.07.91. CRJG 13,0  F:13,0 20
2 Pipper Kristiina 13.08.91. VPG 13,7     13,6 18
3 Pärtel Grete 01.06.91. K-Nuia G 13,8     13,7 16
4 Todesk Liis 31.01.92. Kärstna PK 13,9     14,0 14
5 Torp Kadri 02.08.91. VMG 14,1     14,1 12
6 Kampus Kätlin 02.03.92. Abja G 13,9     14,4 10
7 Saar Heleri 11.04.92. Kirivere PK 14,1     14,5 9
8 Põder Birgit 09.04.92. Halliste PK 14,1     14,6 8
9-11 Kruusmäe Jane 15.12.91. VMG 14,2 7

Murd Taive 23.03.91. Kildu PK 14,2 7
Palu Madli 16.04.92. K-Nuia G 14,2 7

12-14 Puks Reet 31.10.92. Halliste PK 14,3 5
Varik Liisa 16.12.91 Võhma G 14,3 5
Sarv Kälina 09.04.91. VPG 14,3 5

15-16 Väli Sigrid 11.06.91. Holstre PK 14,4 3
Matikainen Tuuli 21.02.92. VPG 14,4 3

17-18 Liiver Gerli 01.01.92. Võhma G 14,6 2
Kullas Anu 10.11.91. K-Jaani PK 14,6 2

19-20 Kampus Kädy 02.03.92. Abja G 14,7 1
Kukumägi Maarja 30.01.91. Tarvastu G 14,7 1

21-22 Mändsoo Jane 05.06.91. S-Jaani G 14,8
Mändla Liis 17.04.91. Tarvastu g 14,8

23-25 Vaan Kadri 27.03.92. K-Nuia G 14,9
Uustal Liis 29.01.91. Olustvere PK 14,9
Valk Kai 09.11.91. Kildu PK 14,9

26-28 Neudorf Anzelika 16.03.92. Valuoja PK 15,0
Aardevälja Enel 21.10.91. Valuoja PK 15,0
Jaanus Jane 28.09.91. Tarvastu G 15,0

29-30 Raiend Gerly 16.01.92. VMG 15,1
Ruul Kärt 06.07.92. Olustvere PK 15,1

31-32 Põlme Kreete 26.12.92. Valuoja PK 15,2
Jõgi Kätlin 12.02.91. Tarvastu G 15,2

33 Paabut Mari-Liis 12.12.92. K-Jaani PK 15,4
34 Lääts Karoline 15.07.92. Halliste PK 15,5
35 Liiv Merilin 1992 Leie PK 15,9
36 Salu Maarja 1992 Leie PK 16,0
37 Rander Annela 1991 Leie PK 17,1
v.v. Kütt Katrin 03.03.91. K-Nuia G 13,7

TB - 200 m
1 Pipper Kristiina 13.08.91. VPG 28,2 20
2 Pärtel Grete 01.06.91. K-Nuia G 28,5 18
3 Kütt Katrin 03.03,91. K-Nuia G 29,0 16
4 Härm Katre 07.02.92. Kärstna PK 29,5 14
5 Torp Kadri 02.08.91. VMG 29,7 12
6 Põder Birgit 09.04.92. Halliste PK 30,1 10
7 Viitma Triin 21.12.91. VPG 30,1 9
8 Kullas Anu 10.11.91. K-Jaani PK 30,4 8
9 Matikainen Tuuli 21.02.92. VPG 30,6 7
10-11 Tamm Krisli 19.01.92. K-Jaani PK 30,8 6

Puks Reet 21.10.92. Halliste PK 30,8 6
12 Väli Sigrid 11.06.91. Holstre PK 31,2 5
13 Kampus Kädy 02.03.92. Abja G 31,3 4
14 Staškevitš Mairi 28.12.91. Valuoja PK 31,4 4



15 Valk Kai 09.11.91. Kildu PK 31,6 3
16 Paabut Ingrid 19.09.91. K-Jaani PK 31,9 3
17 Aardevälja Enel 21.10.91. Valuoja PK 32,1 2
18 Raiend Gerly 16.01.92. VMG 32,2 2
19 Kuusik Aneelia 12.10.91. Halliste PK 32,4 1
20 Reimo Jaanika 25.03.91. Holstre PK 32,6 1
21 Ero Merit 1992 Leie PK 33,5
22 Liiv Merilin 1992 Leie PK 34,8
v.v. Kampus Kätlin 02.03.92. Abja G 30,0

TB - 600 m
1 Kütt Katrin 03.03.91. K-Nuia G 1.48,5 20
2 Kukumägi Maarja 30.01.91. Tarvastu G 1.52,1 18
3 Tamm Krisli 19.01.92 K-Jaani G 1.53,4 16
4 Allsoo Raina 03.10.91. Kärstna PK 1.55,4 14
5 Paabut Ingrid 19.09.91. K-Jaani PK 1.57,1 12
6 Zverev Raili 31.08.91. Kildu Pk 1.57,5 10
7 Pärtel Grete 01.06.91. K-Nuia G 1.57,9 9
8 Paabut Mari-Liis 12.12.92. K-Jaani PK 1.59,0 8
9 Põder Birgit 0904.92. Halliste PK 1.59,4 7
10 Ruul Kärt 02.04.90. Olustvere PK 1.59,9 6
11 Roog Marilyn 03.09.92. Tarvastu G 2.00,4 5
12 Tohvri Moonika 30.04.91. Kirivere PK 2.02,1 5
13 Jaanus Jane 28.09.91. Tarvastu G 2.05,8 4
14 Salu Maarja 1992 Leie PK 2.10,1 4
15 Raamat Mari-Liis 1991 Leie PK 2.27,8 3

TB - 1500 km
1 Kütt Katrin 03.03.91. K-Nuia G 5.16,0 20
2 Rohtla Kris 30.12.91. Saarepeedi PK 5.27,3 18
3 Tamm Krisli 19.01.92. K-Jaani PK 5.34,4 16
4 Paabut Ingrid 19.09.91. K-Jaani PK 5.45,0 14
5 Zverev Raili 31.08.91. Kildu PK 5.54,8 12
6 Tohvri Moonika 30.04.91. Kirivere PK 5.57,7 10
7 Mändsoo Jane 05.06.91. S-Jaani G 6.11,7 9
8 Staškevitš Mairi 28.12.91. Valuoja PK 6.22,3 8
9 Eltermaa Getter 15.12.91. S-Jaani G 6.25,6 7
10 Mihkelson Mari-Liis 22.01.91. Paistu Pk 6.45,2 6

TB - 100 mtj.
1 Lill Merli 01.07.91. CRJG 15,7 20
2 Torp Kadri 02.08.91. VMG 17,1 18
3 Palu Madli 16.04.92. K-Nuia G 17,2 16
4 Kukumägi Maarja 30.01.91. Tarvastu G 18,4 14
5 Toomsalu Liis 23.03.92. S-Jaani G 18,5 12
6-7 Gertsjak Maria 30.08.92. Kirivere PK 21,5 10

Liis Mändla 17.04.91. Tarvastu G 21,5 10

TB - 4x100 m teatejooks
1 VPG 55,5 20

Kaidi Roosimägi,Kristiina Pipper,Kälina Sarv,Triin Viitma
2 K-Nuia G 56,2 18

Ketter saks,Madli Palu,Katrin Kütt,Grete Pärtel
3 S-Jaani G 59,3 16

Jane Mändsoo,Janely Pärtel,Sigrid Aule,Liis Toomsalu
4 VMG 59,4 14

Kris-Karina Kangro,Kadri Torp,Kane Kruusmäe,Gerly Raiend
5 Tarvastu G 59,6 12



Liis Mändla,Jane Jaanus,Kätlin Jõgi,Maarja Kukumägi
6 K-Jaani PK 1.00,6 10

Kullas Anu,Tamm Krisli,Paabut Mari-Liis,Paabut Ingrid
7 Valuoja PK 1.01,7 9

Mairi Staskevitš,Anzelika Neudorf,Kerli Sallaste,Enel Aardevälja
8 Kirivere PK 1.02,1 8

Heleri Saar,Eveli Jürgenstein,Aet Seil,Maria Gertšjak
9 Halliste PK 1.02,3 7

Birgit Põder,Reet Puks,Aneelia Kuusik,Karoliine Lääts
10 Leie PK 1.04,7 6

Maarja Salu,Merilin Liiv,Mari-Liis Raamat,Merit Ero

TB - 2 km käimine
1 Sallaste Kerli 30.05.92. Valuoja PK 12.50,1 20
2 Neudorf Anzelika 16.03.92. Valuoja PK 12.58,8 18
3 Kuusik Aneelia 12.10.91. Halliste PK 13.06,7 16
4 Ränk Merli 22.10.91. Holstre PK 13.35,4 14
5 Palmiste Triin 22.01.92. Valuoja PK 14.21,6 12

TB - kaugushüpe
1 Lill Merli 01.07.91. CRJG 4.86 20
2 Todesk Liis 30.01.92. Kärstna PK 4.46 18
3 Vaan Kadri 27.03.92. K-Nuia G 4.42 16
4 Saks Getter 17.07.92. K-Nuia G 4.41 14
5 Viitma Triin 21.12.91. VPG 4.30 12
6 Adams Egle 09.03.92. Kildu PK 4.25 10
7 Rohtla Kris 30.12.91. Saarepeedi PK 4.21 9
8 Staškevitš Mairi 28.12.91. Valuoja PK 3.98 8
9 Kampus Kätlin 02.03.92. Abja G 3.96 7
10 Liiver Gerli 01.01.92. Võhma G 3.94 6
11 Markvart Kadri 24.12.91. Tarvastu G 3.92 5
12 Matikainen Tuuli 21.02.92. VPG 3.87 5
13 Kampus Kädy 02.03..92. Abja G 3.87 4
14 Lääts Karoline 15.07.92. Halliste PK 3.86 4
15 Ruul Kärt 06.07.92. Olustvere PK 3.83 3
16 Palu Madli 16.04.92. K-Nuia G 3.83 3
17 Murd Taive 23.03.91. Kildu PK 3.80 2
18 Raiend Gerly 16.01.92. VMG 3.80 2
19 Neudorf Anzelika 16.03.92. Valuoja PK 3.78 1
20 Kruusmäe Jane 15.12.91. VMG 3.75 1
21 Uustal Liis 29.01.91. Olustvere PK 3.73
22 Kullas Anu 10.11.91. K-Jaani PK 3.68
23 Liiv Merilin 1992 Leie PK 3.65
24 Paabut Mari-Liis 12.12.92. K-Jaani Pk 3.63
25 Sallaste Kerli 30.05.92. Valuoja PK 3.61
26 Nurk Gerli 18.02.91. S-Jaani G 3.38
27 Kangro Kris-Karina 06.04.92. VMG 3.25
28 Tohvri Moonika 30.04.91. Kirivere PK 3.18
29 Ero Merit 1992 Leie PK 3.05

TB - kõrgushüpe
1 Püvi Erle 14.06.91. Tarvastu G 1.45 20
2 Vaan Kadri 27.03.92. K-Nuia G 1.35 18
3 Toomsalu Liis 23.03.92. S-Jaani G 1.35 16
4 Märtson Hanneloore 23.03.91. Tarvastu G 1.30 14
5 Adams Egle 09.03.92. Kildu Pk 1.30 12
6 Palmiste Triin 22.01.92. Valuoja PK 1.15 10
v.v. Saks Ketter 17.07.92. K-Nuia G 1.25  -



v.v. Tõllasson Kätlin 04.06.93. CRJG 1.40  -

TB - teivashüpe
1 Roosimägi Kaidi 08.10.92. VPG 2.40 20
2 Roosimägi Kristel 26.02.91. VPG 2.30 18
3 Laube Heili 20.01.92. Valuoja PK 1.40 16

TB - pall
1 Klavan Diana 11.04.92. VMG 57.61 20
2 Saks Ketter 17.07.92. K-Nuia G 53.87 18
3 Pehk Grete 10.12.91. K-Nuia G 51.65 16
4 Roosimägi Kristel 26.02.91. VPG 50.90 14
5 Allsoo Raina 03.10.91. Kärstna PK 50.16 12
6 Siitam Kristiina 15.09.91. Võhma G 44.30 10
7 Gertšjak Maria 30.08.92. Kirivere PK 42.82 9
8 Raagmets Grete 24.06.92. Abja G 41.48 8
9 Kreitsman Sigrit 31.03.92. S-Jaani G 41.36 7
10 Lääts Karoline 15.07.92. Halliste PK 40.66 6
11 Pärtel Janely 17.08.91. S-Jaani G 40.64 5
12 Fomina Olga 12.06.91 Mõisaküla KK 39.92 5
13 Saar Ave 16.09.91. Halliste PK 38.83 4
14 Malm Maarja-Monika 01.12.91. VPG 38.00 4
15 Reimo Jaanika 25.03.91. Holstre PK 37.80 3
16 Nurk Gerli 18.02.91. S-Jaani G 37.15 3
17 Kommer Liis 09.04.91. Halliste PK 36.08 2
18 Kahu Greete 12.04.92. Paistu Pk 36.06 2
19 Suigusaar Maia-Liisa 1991 Leie PK 33.66 1
20 Sallaste Kerli 30.05.92. Valuoja PK 31.78 1
21 Saksniit Kristi 1992 Leie PK 31.05
22 Roosimägi Carolin 16.09.91. Paistu Pk 30.09
v.v. Liiver Gerli 01.01.92. Võhma G 28.50
v.v. Vene Karin 16.06.92. Mõisaküla KK 26.45
v.v. Raamat Mari-Liis 1991 Leie PK 26.44
v.v. Salu Maarja 1992 Leie PK 26.16

TB - kuul
1 Klavan Diana 11.04.92. VMG 10.60 20
2 Kernus Katrin 09.01.91. K-Nuia G 10.21 18
3 Taresaar Triinu 17.09.91. Kärstna PK 9.28 16
4 Roosimägi Kaidi 08.10.92. VPG 9.25 14
5 Markvart Kadri 24.12.91. Tarvastu G 9.23 12
6 Kommer Liis 09.04.91. Halliste PK 9.05 10
7 Adams Egle 09.03.92. Kildu PK 8.45 9
8 Pärtel Janely 17.08.91. S-Jaani G 8.14 8
9 Gertšjak Maria 30.08.92. Kirivere PK 7.87 7
10 Reimo Jaanika 25.03.91. Holstre PK 7.83 6
11 Kreitsman Sigrit 31.03.92. S-Jaani G 7.65 5
12 Väli Sigrid 11.06.91. Holstre PK 7.47 5
13 Vene Karin 16.06.92. Mõisaküla KK 7.45 4
14 kampus Kätlin 02.03.92. Abja G 7.38 4
15. Klein Liis 02.04.92. Tarvastu G 7.36 3
16. Kiisler Anneli 23.01.91. VMG 7.26 3
17 Kruusmäe Jane 15.12.91. VMG 7.11 2
18 Sepp Anni 06.07.92. Olustvere PK 7.04 2
19 Rohtla Kris 30.12.91. Saarepeedi PK 7.00 1
20 Ränk Merli 22.10.91 Holstre PK 6.99 1
21 Raagmets Grete 24.06.92. Abja G 6.86
22 Liiver Gerli 01.01.92. Võhma G 6.68



23 Roosimägi Carolin 16.09.91. Paistu Pk 6.59
24 Ero merit 1992 Leie PK 6.52
25 Suigusaar Maia-Liisa 1991 Leie PK 6.13
v.v. Palu Madli 16.04.92. K-Nuia G 7.94

TB - oda
1 Taresaar Triinu 17.09.91. Kärstna PK 32.97 20
2 Viitma Triin 21.12.91. VPG 30.37 18
3 Saks Ketter 17.07.92. K-Nuia G 29.90 16
4 Pärtel Janely 17.08.91. S-Jaani G 28.93 14
5 Pehk Grete 10.12.91. K-Nuia G 28.73 12
6 Klein Liisi 02.04.92. Tarvastu G 25.06 10
7 Markvart Kadri 24.12.91. Tarvastu G 24.53 9
8 Toomsalu Liis 23.03.92. S-Jaani G 23.36 8
9 Saksniit Kristi 1992 Leie PK 18.57 7
10 Fomina Olga 12.06.91. Mõisaküla KK 17.60 6
11 Laube Heili 20.10.92. Valuoja PK 17.03 5
12 Suigusaar Maia-Liisa 1991 Leie PK 16.47 5
13 Palmiste Triin 22.01.92. Valuoja PK 15.80 4
14 Rander Annela 1991 Leie PK 10.27 4

TB - ketas
1 Roosimägi Kaidi 08.10.92. VPG 31.37 20
2 Kernus Katrin 09.01.91. K-Nuia G 30.23 18
3 Pehk Grete 10.12.91. K-Nuia G 24.76 16
4 Taresaar Triinu 17.09.91. Kärstna PK 23.75 14
5 Raagmets Grete 24.06.92. Abja G 19.74 12
6 Sepp Anni 06.07.92. Olustvere PK 17.01 10
7 Laube Heili 20.01.92. Valuoja PK 16.83 8
8 Murd Taive 23.03.91. Kildu Pk 15.83 8
9 Kiisler Anneli 23.01.91. VMG 15.16 7
v.v. Saks Ketter 17.07.92. K-Nuia G 23.05  -

TB - vasar
1 Roosimägi Kristel 26.02.91. VPG 24.33 20



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI 2006.

PJ- 100 m
1 Torp Anti 10.09.87. CRJG 11,3     F:11,0 20
2 Golovko Aleksandr 19.10.88. Abja g 11,2       11,4 18
3 Pärnpuu Priit 29.04.88. Tarvastu G 11,6       11,6 16
4 Lääts Siim 07.03.88. Vilj.Täisk.G 11,3       11,7 14
5 Hein Jaanus 20.05.87. Tarvastu G 11,6       11,7 12
6 Norman Rain 11.07.87. VPG 11,8     12,2 10
7 Viigand Lauri 14.12.87. Võhma G 11,8      12,2 9
8-9 Siniroht Elmo 07.11.87. Halliste PK 12,0 8

Kütt Urmo 07.11.87. Mõisaküla KK 12,0 8
10 Mikk Tauri 23.10.88. S-Jaani G 12,2 6
11 Vinni Mehis 07.06.88. S-Jaani G 12,3 5
12 Varilepp Maarek 1988 Leie PK 12,7 4
13 Kaasiku Raido 26.11.88. Halliste PK 12,8 3
14 Tali Sten 08.12.88. Kirivere PK 13,2 2
15 Hiob Tõnis 16.10.88. Halliste PK 13,3 1
16 Kask Margus 09.11.88. Halliste PK 13,6  -
v.v. Mooses Joosep 19.12.86. K-Nuia G 12,6  -

PJ - 200 m
1 Golovko Aleksandr 19.10.88. Abja G 23,3 20
2 Mikk Tauri 23.10.88. S-Jaani G 24,8 18
3 Tarto Ats 07.10.87. S-Jaani G 25,0 16
4-5 Torp Timo 31.12.88. VMG 25,2 14

Siniroht Elmo 07.11.87. Halliste PK 25,2 14
6 Varilepp Maarek 1988 Leie PK 25,8 10
7 Norman Rain 11.07.87. VPG 26,6 9
8 Kaasiku Raido 26.11.88. Halliste PK 27,9 8

PJ - 400 m
1 Pärl Priit 27.06.88. VPG 54,6 20
2 Kütt Urmo 07.11.87. Mõisaküla KK 54,8 18
3 Hein Jaanus 20,.05.87. Tarvastu G 55,5 16
4 Tiigi Allar 24.07.88. Tarvastu G 57,7 14
5 Siniroht Elmo 07.11.87. Halliste PK 57,9 12
6 Pentson Mikk 23.11.87. S-Jaani G 58,1 10
7 Lepmets Hannes 15.10.88. Vilj.Täisk.G 1.00,0 9
8 Õigus Deivid 01.06.88. Mõisaküla KK 1.00,1 8
9 Kask Margus 09.11.88. Halliste PK 1.02,1 7

PJ-800 m
1 Metsva Raul 24.05.87. VMG 2.10,7 20
2 Pentson Mikk 23.11.87. S-Jaani G 2.24,9 18
3 Lillsaar Toomas 12.01.88. S-Jaani G 2.28,2 16
4 Hiob Tõnis 16.10.88. Halliste PK 2.32,9 14
5 Uljas Janno 18.08.88. Kildu PK 2.34,2 12
v.v. Puuraid Madis 2.08,2  -

PJ - 1500 m
1 Kais Ülari 06.09.88. Vilj.Täisk.G 4.31,9 20
2 Metsva Raul 24.05.87. VMG 4.36,9 18
3 Külm Martin 09.07.87. VPG 4.46,0 16
4 Niinemäe Raul 1988 Leie PK 5.23,8 14
5 Toomla Tanel 27.05.88. Vilj.Täisk.G 5.25,2 12
v.v. Jänes Jaan 08.12.86. VMG 4.29,0  -

PJ - 3000 m
1 Kais Ülari 06.09.88- Vilj.Täisk.G 9.57,0 20
2 Külm Martin 09.07.87. VPG 10,23,9 18
3 Kõvatomas Karli 23.07.88 S-Jaani G 10.29,0 16
4 Türkson Ain 1987 Leie PK 11.45,8 14
v.v. Jänes Jaan 08.12.86. VMG 9.52,1  -



PJ - 110 mtj.
1 Torp Anti 10.09.87. CRJG 16,8 20

PJ - 400 mtj.
1 Torp Anti 10.09.87 CRJG 59,4 20
2 Tiigi Allar 24.07.88. Tarvastu G 1.08,2 18

PJ - 4x100 m teatejooks
1 CRJG 46,5 20

Anti Torp,Martin Kalda,Mikk Söödor,Kristjan Kull
2 Tarvastu G 47,0 18

Priit Pärnpuu,Allar Tiigi,Jaanus Hein,Ändry Ilusk
3 VPG 48,1 16

Rain Ratas,Lauri Alver,Rain Norman,Priit Pärl
4 Suure-Jaani G 48,6 14

Toomas Lillsaar,Mehis Vinni,Mikk Tauri,Ats Tarto
5 Halliste PK diskv.  -

Elmo Siniroht,Margus Kask,Raido Kaasiku,Tõnis Hiob

PJ - 3 kmkäimine
1 Türkson Ain 1987 Leie PK 24.02,0 20

PJ - kaugushüpe
1 Lääts Siim 07.03.88. Vilj.Täisk.G 6.11 20
2 Erreline Erlis 04.03.88. K-Nuia G 5.83 18
3 Varilepp Maarek 1988 Leie PK 5.60 16
4 Pärnpuu Priit 29.04.88. Tarvastu G 5.59 14
5 Norman Rain 11.07.87. VPG 5.54 12
6 Vinni Mehis 07.06.88- S-Jaani G 5.27 10
7 Viigand Lauri 14.12.87. Võhma G 5.18 9
v.v. Saar Silver 11.11.80 Sakala 5.74  -

PJ - kõrgushüpe
1 Kull Kristjan 02.06.88. CRJG 1.90 20
2 Erreline Erlis 04.03.88. K-Nuia G 1.80 18
3 Saar Oliver 20.04.87. Abja g 1.70 16
4 Mündimets Mihkel 31.07.88 Tarvastu G 1.55 14
v.v. Mooses Joosep 19.12.86. K-Nuia G 1.85  -

PJ - kolmikhüpe
1 Heil Hegert 27.06.88. CRJG 12.54 20
2 Pärnpuu Priit 29.04.88. Tarvastu G 12.43 18
3 Mündimets Mihkel 31.07.88. Tarvastu G 10.87 16
4 Lillsaar Toomas 12.01.88. S-Jaani G 10.72 14
5 Tarto Ats 07.10.87. S-Jaani G 10.60 12
6 Sova Lennart 05.04.87. S-Jaani G 10.45 10

PJ - teivashüpe
1 Kull Kristjan 02.06.88. CRJG 4.20 20
2 Lepmets Hannes 05.10.88. Vilj.Täisk.G 3.60 18
3 Saar Oliver 20.04.87. Abja g 3.50 16
v.v. Mooses Joosep 19.12.86 K-Nuia G 4.10  -
v.v. Rajamäe Kristjan 10.12.86. Vilj.Täisk.G 4.00  -

PJ - kuul
1 Ratas Rain 26.02.87. VPG 13.20 20
2 Anijärv Talvar 14.04.87. VPG 13.06 18
3 Sova lennart 05.04.87. S-Jaani G 11.11 16
4 Kallas Hedvig 23.02.88. Tarvastu G 10.81 14
5 Markus Egert CRJG 10.50 12
6 Varilepp Maarek 1988 Leie PK 9.17 10
7 Org Kusti 19.05.88. CRJG 8.95 9



PJ - oda
1 Leppik Erki 18.03.88. Abja G 62.04 20
2 Kull Kristjan 02.06.88. CRJG 47.90 18
3 Tiigi Allar 24.07.88. Tarvastu G 38.70 16
4 Mündimets Mihkel 31.07.88. Tarvastu G 38.10 14
5 Sova Lennart 05.04.87. S-Jaani G 35.58 12
6 Türkson Ain 1987 Leie PK 20.57 10
v.v. Mooses Joosep 19.12.86 K-Nuia G 47.87  -

PJ - ketas
1 Leppik Erki 18.03.88. Abja G 42.95 20
2 Golovko Aleksandr 19.10.88. Abja G 40.96 18
3 Velbaum Raiko 07.05.87. K-Nuia G 39.88 16
4 Ratas Rain 26.02.87. VPG 39.46 14
5 Saar Oliver 20.04.87. Abja g 37.51 12
6 Erreline Erlis 04.03.88. K-Nuia G 35.73 10
7 Org Kusti 19.05.88. CRJG 26.45 9
v.v. Mooses Joosep 19.12.86. K-Nuia G 38.66  -

PJ - vasar
1 Velbaum Raiko 07.05.87. K-Nuia G 46.70 20
2 Parmo Hannes 21.10.88. K-Nuia G 44.35 18
3 Paju Marek 11.03.87. TÜ/Sakala 43.74  -
4 Alver Lauri 01.07.87. VPG 40.27 16
5 Kallas Hedvig 23.02.88. Tarvastu G 40.10 12
6 Raja Vello 06.07.88. VMG 31.90 10
7 Org Kusti 19.05.88. CRJG 22.21 9
v.v. Hommik Aivar 15.05.66. 39.52  -



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI 2006.

PA- 100 m
1 Meerits Teet 08.12.89. VMG 11,0     F:10,8 20
2 Rehe Sten 05.05.89. S-Jaani G 11,7       11,8 18
3 Jürimäe Priit 02.04.89. CRJG 11,7       11,9 16
4 Kadak Mart 14.01.90. K-Nuia G 11,9       11,9 14
5. Hirv Tanel 21.05.89. Tarvastu G 12,1       12,1 12
6 Lepik Remo 1989 Leie PK 12,0       12,1 10
7 Suhostovski Endel 18.11.89. Holstre PK 12,3       12,4 9
8 Uustal Alan 08.12.89. Olustvere PK 12,3              - 8
9 Zagovejev Jüri 03.02.90. K-Nuia G 12,4 7
10-11 Algmaa Leino 14.03.90. Kärstna PK 12,5 6

Kukk Timo 16.07.89. S-Jaani G 12,5 6
12 Karpa Ants 13.01.89. Mõisaküla KK 12,6 4
13-15 Kahu Marco 01.02.89. K-Nuia G 12,6 3

Peters Jürgen 12.12.89. Valuoja PK 12,6 3
Raudmets Oskar 07.02.89. VPG 12,6 3

16-17 Rannak Reigo 11.04.90. K-Nuia G 12,8  -
Marimäe Janari 1989 Leie PK 12,8  -

18 Kõiv Kreyt 17.04.89. VPG 12,7  -
19 Jürgensoo Marko 1989 Leie PK 13,0  -
20 Varis Andrus 18.11.90. Kildu PK 13,1  -
22 Kangur Argo 28.06.90. Halliste PK 13,3  -
23 Soots Anton 1989 Leie PK 13,5  -
24 Kiens Alo 08.11.90. Võhma G 14,0  -
25 Raabe Tõnis 25.05.95. Kirivere PK 14,2  -
v.v. Villemson Valdur 27.02.89. K-Nuia G 13,5  -
v.v. Villemson Olavi 29.08.90- K-Nuia G 13,4  -

PA - 200 m
1 Meerits Teet 08.12.89. VMG 22,7 20
2 Kass Madis 24.02.90. Kärstna PK 24,2 18
3 Kadak Mart 14.01.90. K-Nuia G 24,6 16
4 Algmaa Leino 14.03.90 Kärstna PK 24,8 14
5-6 Lepik Remo 1989 Leie PK 25,0 12

Jürimäe Priit 01.04.89. CRJG 25,0 12
7 Põder Marko 16.04.90. Halliste PK 25,5 9
8 Kahu Marco 01.02.89. K-Nuia G 25,6 8
9 Zagovejev Jüri 03.02.90. K-Nuia G 25,8 7
10-11 Kukk Timo 16.07.89. S-Jaani G 26,1 6

Jürgensoo Marko 1989 Leie PK 26,1 6
12 Hirv Tanel 21.05.89. Tarvastu G 26,2 4
13 Lebedev Elari 18.04.89. Olustvere PK 26,3 3
14 Voitka Rait 09.03.89. Abja G 26,4 2
15 Kuldvere Kristjan 27.02.89. S-Jaani G 26,6 1
16 Vendelin Einar S-Jaani G 26,9  -
17 Varis Andrus 18.11.90. Kildu PK 27,2  -
18 Villemson Valdur 27.02.89. K-Nuia G 27,3  -
19-20 Sirelpuu Siim 02.09.89. Valuoja PK 27,7  -

Villemson Olavi 29.08.90. K-Nuia G 27,7  -
21 Soots Anton 1989 Leie PK 27,9  -
22 Ant Karel 19.08.90. VPG 28,1  -
v.v. Rannak Reigo 11.04.90. K-Nuia G 27,0  -



PA - 400 m 
1 Kass Madis 24.02.90. Kärstna PK 55,5 20
2 Zagovejev Jüri 03.02.90. K-Nuia G 56,8 18
3 Põder Marko 16.04.90. Halliste PK 57,5 16
4 Must Marko 22.05.90. Valuoja PK 58,5 14
5 Kahu Marco 01.02.89. K-Nuia G 59,3 12
6 Pakal Mario 13.07.90. Mõisaküla KK 1.00,1 10
7 Merivälja Kaspar 05.12.89 Mõisaküla KK 1.00,3 9
8 Mäger Märt 01.10.90. S-Jaani G 1.00,5 8
9 Jürgensoo Marko 1989 Leie PK 1.00,7 7
10 Kuldvere Kristjan 27.02.89. S-Jaani G 1.02,6 6
11 Kangur Argo 28.06.90. Halliste PK 1.02,8 5
12 Mets Rauno 1990 Leie PK 1.04,0 4
13 Tiivel Arno 1989 Leie PK 1.05,5 3
14 Soots Anton 1989 Leie PK 1.07,3 2

PA - 800 m
1 Pakal Mario 13.07.90. Mõisaküla KK 2.20,9 20
2 Villemson Olavi 29.08.90. K-Nuia G 2.21,2 18
3 Mäger Märt 01.10.90. S-Jaani G 2.24,1 16
4 Krõlov Aleksander 23.07.89. Kildu PK 2.25,2 14
5 Mets Rauno 1990 Leie PK 2.25,6 12
6 Koks Ragmar 26.11.90. S-Jaani G 2.26,2 10
7 Tiivel Arno 1989 Leie PK 2.26,6 9
8 Villemson Valdur 27.02.89. K-Nuia G 2.27,4 8
9 Saago Jaanus 16.02.90. Tarvastu G 2.28,9 7
10 Talviste Tanel 12.06.90. Valuoja PK 2.38,7 6
11 Kõresaar Geido 11.06.90. K-Jaani PK 2.44,9 5
v.v. Rannak Reigo 11.04.90. K-Nuia G 2.20,1  -
v.v. Zagovejev Jüri 03.02.90. K-Nuia G 2.24,4  -
v.v. Peters Jürgen 12.12.89. Valuoja PK 2.32,5  -

PA - 1500 m
1 Kits Keio 27.07.89. Holstre PK 4.20,0 20
2 Alvre Joonas 28.12.89. VPG 4.38,6 18
3 Villemson Olavi 29.08.90. K-Nuia G 4.46,5 16
4 Rannak Reigo 11.04.90. K-Nuia G 4.49,5 14
5 Koks Kaspar 27.05.90. S-Jaani G 4.54,9 12
6 Tammemäe Joosep 1990 CRJG 4.58,5 10
7 Veber Veiko 26.06.90. Valuoja PK 5.04,7 9
8 Koks Ragmar 26.11.90. S-Jaani G 5.05,2 8
9 Villemson Valdur 27.02.89. K-Nuia G 5.08,7 7
10 Voormansik Tanel 15.11.89. S-Jaani G 5.11,4 6
11 Jaanus Tauri 13.02.90. K-Jaani PK 5.22,6 5
12 Tepper Ivo 10.07.89. Paistu Pk 5.33,3 4
13 Meister Rauno 12.11.89. Valuoja PK 5.38,1 3
14 Kõrgesaar Geido 11.06.90. K-Jaani PK 5.42,5 2
15 Suigusaar Mait 08.02.89. K-Jaani PK 5.44,2 1
16 Talviste Tanel 12.06.90. Valuoja PK 6.03,8  -

PA - 3000 m
1 Kits Keio 27.07.89. Holstre PK 9.23,5 20
2 Alvre Joonas 28.12.89. VPG 10.14,8 18
3 Veber Veiko 26.06.90. Valuoja PK 10.48,2 16
4 Tammemäe Joosep 28.10.90. CRJG 10.50,9 14
5 Vitsur Kaspar 23.09.90. Valuoja PK 11.05,8 12
6 Salla Yürjo 21.08.90. S-Jaani G 11.06.9 10
7 Koks Ragmar 26.11.90 S-Jaani G 11.28,7 9



8 Jaanus Tauri 13.02.90. K-Jaani PK 11.31,6 8
9 Tepper Ivo 10.07.89. Paistu Pk 11.34,4 7
10 Meister Rauno 12.11.89. Valuoja PK 11.52,6 6
11 Vendelin Einar S-Jaani G 11.55,2 5
12 Kondas Ragnar 12.08.90. Halliste PK 12.34,2 4
13 Suigusaar Mait 08.02.89. K-Jaani PK 12.52,5 3

PA 110 mtj.
1 Toomla Taavi 25.12.89. Abja G 16,8 20
2 Sirelpuu Siim 02.09.89. Valuoja PK 20,0 18
3 Vitsur Kaspar 23.09.90. Valuoja PK 21,6 16

PA - 300 mtj.
1 Raid Rauno 28.01.89. S-Jaani G 43,9 20
2 Koks Kaspar 27.05.90. S-Jaani G 46,9 18
3 Sirelpuu Siim 02.09.89. Valuoja PK 51,0 16

PA - 4x100 mteatejooks
1 Suure-Jaani G 49,3 20

Maanus Vinni,Urmo Bernhardt,Sten Rehe,Rauno Raid
2 K-Nuia G 49,5 18

Marco Kahu,Jüri Zagovejev,Mikk Sossi,Mart Kadak
3 Abja G 49,9 16

Eerik Hunt,Rait Voitka,Taavi Toomla,Rauno Künnapuu
4 Leie PK 50,6 14

Janari Marimäe,Marko Jürgensoo,Remo Lepik,Margus Vare
5 Valuoja PK 51,9 12

Veber,Meister,Peters,Sirelpuu
6 VPG 52,8 10

Keryt Kõiv,Erki Elvet,Karel Ant,Oskar Raudmets
7 Olustvere PK 53,1 9

Meelis Virkus,Doni Liivamägi,Kaur Uusna,Alan Uustal
8 Halliste PK 54,7 8

Marko Põder.Tauno Põder,Ragnar Kondas,Argo Kangur
v.v. SAKALA 46,6  -

Kaarel Jõulu,Madis Kass,Priit Jürimäe,Teet Meerits

PA - 3 km käimine
1 Svarval Gunnar 09.05.90. Holstre PK 18.39,2 20
2 Meister Rauno 12.11.89. Valuoja PK 19.05,0 18
3 Veber Veiko 26.06.90. Valuoja PK 21.19,8 16
4 Mets Rauno 1990 Leie PK 21.56,0 14
5 Talviste Tanel 12.06.90. Valuoja PK 22.53,0 12
6 Jaan Reimo 22.01.90. Holstre PK 23.46,0 10
7 Välk Leivo 15.02.90. Holstre PK 27.38,2 9

PA - kaugus
1 Meerits Teet 08.12.89. VMG 6.09 20
2 Tikas Ricki 25.03.89. Võhma G 5.77 18
3 Mangelsoo Simo 20.04.90. Valuoja PK 5.73 16
4 Vare Margus 1990 Leie PK 5.52 14
5 Raid Rauno 28.10.89. S-Jaani G 5.43 12
6 Uustal Alan 08.12.89. Olustvere PK 5.36 10
7 Ohi Priidu 17.02.90. Olustvere PK 5.33 9
8 Pakal Mario 13.07.90. Mõisaküla KK 5.28 8
9 Bernhardt Urmo 30.05.89. S-Jaani G 5.20 7
10 Muni Oliver 12.04.90. VMG 5.19 6
11 Algmaa Leino 14.03.90. Kärstna PK 5.16 5



12 Järvik Kristjan 18.06.90. K-Nuia G 5.05 4
13 Künnapuu Rauno 18.08.90. Abja G 5.05 3
14 Rannak Reigo 11.04.90. K-Nuia G 5.05 2
15 Marimäe Janari 1989 Leie PK 5.00 1
16 Lebedev Elari 18.04.89. Olustvere PK 4.92  -
17 Raudmets Oskar 07.02.89. VPG 4.75  -
18 Mangelsoo Siim 20.04.90. Valuoja PK 4.73  -
19 Kiens Alo 08.11.90. Võhma G 4.62  -
20 Rikkinen Kalev 19.01.89. Valuoja PK 4.59  -
21 Allikas Aimar 08.11.90. CRJG 3.79  -
v.v. Kahu Marco 01.02.89. K-Nuia G 4.82  -

PA -kõrgus
1 Jõulu Kaarel 24.11.90. VMG 1.65 20
2 Toomla Taavi 25.12.89. Abja G 1.65 18
3 Järvik Kristjan 18..06.90. K-Nuia G 1.60 16
4 Ohi Priidu 17.02.90. Olustvere PK 1.60 14
5 Varis Andrus 18.11.90. Kildu PK 1.55 12
6 Meerits rauno 26.12.89. Holstre PK 1.55 10
7 Uhek Tiimar 07.04.90. Tarvastu G 1.55 9
8 Peters Jürgen 12.12.89. Valuoja PK 1.50 8
9 Kõrve Kaupo 07.02.90. Tarvastu G 1.50 7
10 Tiku Renek 07.10.90. VMG 1.40 6

PA - kolmik
1 Toomla Taavi 25.12.89. Abja G 12.12 20
2 Järvik Kristjan 18.06.90. K-Nuia G 11.54 18
3 Bernhardt Urmo 30.05.89. S-Jaani G 11.45 16
4 Tikas Ricki 25.03.89. Võhma G 11.25 14
5 Raid rauno 28.01.89. S-Jaani G 11.16 12
6 Künnapuu Rauno 18.08.90. Abja G 10.59 10
7 Jõulu Kaarel 24.11.90. VMG 10.42 9
8 Tiku Renek 07.10.90. VMG 10.05 8

PA - ketas
1 Ratas Markko 30.08.89. VÜKK 47.50 20
2 Sossi Mikk 17.04.89. K-Nuia G 43.84 18
3 Meos Mart 18.03.90. CRJG 35.33 16
4 Aule Silver 27.03.90. S-Jaani G 26.37 14
5 Pelt Martin 24.11.89. Valuoja PK 25.25 12
6 Salumäe Germo 23.03.90. Kildu PK 23.06 10
7 Vitsur Kaspar 23.09.90. Valuoja PK 20.33 9
8 Kivisild Marko 14.02.89. Valuoja PK 16.10 8
v.v. Lehemets Martin 06.03.91. VPG 37.97  -

PA - oda
1 Hunt Eerik 27.02.90. Abja G 57.74 20
2 Meos Mart 18.03.90. CRJG 49.47 18
3 Kütt Arti 12.06.89. CRJG 46.38 16
4 Suhostovski Endel 18.11.89. Holstre PK 45.05 14
5 Eesalu Eerik 20.50.89. Võhma G 42.36 12
6 Pulk Dargo CRJG 42.10 10
7 Roht Timo CRJG 42.06 9
8 Künnapuu Rauno 18.08.90. Abja G 41.90 8
9 Karpa Ants 13.01.89. Mõisaküla KK 41.10 7
10 Meerits Rauno 26.12.89. Holstre PK 40.82 6
11 Vare Margus 1990 Leie PK 36.08 5
12 Varusk Kalev 1989 Leie PK 32.98 4



13 Saago Jaanus 16.02.90. Tarvastu G 32.22 3
14 Kangur Argo 28.06.90. Halliste PK 28.16 2
15 Peters Jürgen 12.12.89. Valuoja PK 27.42 1
v.v. Toomla Taavi 25.12.89. Abja G 46.21  -

PA - kuul
1 Ratas Markko 30.08.89. VÜKK 17.11 20
2 Meos Mart 18.03.90. CRJG 15.04 18
3 Hunt Eerik 27.02.90. Abja G 13.07 16
4 Link Martin 25.01.89. K-Nuia G 12.61 14
5 Karpa Ants 13.01.89. Mõisaküla KK 11.37 12
6 Aule Silver 27.03.90. S-Jaani G 11.20 10
7 Anijärv Tarvo 14.01.89. VPG 10.99 9
8 Kuldvere Kristjan 27.02.89. S-Jaani G 10.86 8
9 Eesalu Eerik 20.05.89. Võhma G 10.61 7
10 Rehe Sten 05.05.89. S-Jaani G 10.55 6
11 Pulk Dargo CRJG 10.31 5
12 Ohi Priidu 17.02.90. Olustvere PK 10.29 4
13 Põder Tauno 11.09.90. Halliste PK 10.25 3
14 Salumäe Germo 23.03.90. Kildu PK 10.02 2
15 Lepik Remo 1989 Leie PK 9.80 1
16 Kütt Arti 12.06.89. CRJG 9.57  -
17 Kivisild Marko 14.02.89. Valuoja PK 9.44  -
18 Pelt Martin 24.11.89. Valuoja PK 9.25  -
19 Marimäe Janari 1989 Leie PK 8.99  -
20 Vare Margus 1990 Leie PK 8.87  -
21 Raabe Tõnis 25.05.90. Kirivere PK 8.32  -
22 Varusk Kalev 1989 Leie PK 7.43  -

PA - vasar
1 Sossi Mikk 17.04.89. K-Nuia G 49.10 29
2 Link Martin 25.01.89. K-Nuia G 33.10 18
3 Õun Martin 16.10.89. K-Nuia G 32.80 16



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI 2006.

PB- 100 m
1 Lang Taavi 09.01.91. CRJG 11,9     F:11,8 20
2 Rehand Juhan 03.07.91. CRJG 12,4       12,4 18
3 Paal Joel 08.09.91. K-Jaani PK 12,5        12,5 16
4 Maiste Keith 18.07.91. VMG 12,8       12,5 14
5 Ruttik Rauno 29.04.91. CRJG 12,9       12,6 12
6 Urbel Henrik 28.01.91. S-Jaani G 12,8       12,8 10
7 Kahu Kert 09.06.92. K-Nuia G 12,8       12,9 9
8-11 Pajupuu Andreas 15.03.91. VPG 13,0 8

Muoni Martin 29.05.91. Valuoja PK 13,0 8
Kase Sten 14.06.91. Võhma G 13,0 8
Ülper Raido 05.05.92. VMG 13,0 8

12 Anijärv Egon 11.02.91. K-Nuia G 13,1 5
13-18 Rebane Reymo 11.02.92. VMG 13,2 4

Liivamägi Doni 27.06.92. Olustvere PK 13,2 4
Jürissoo Joel 09.05.91. Kildu PK 13,2 4
Kuik Raimo 13.04.91. Võhma G 13,2 4
Mikalai Janno 22.09.91. Valuoja PK 13,2 4
Kikas Aro 01.09.91. Mõisaküla KK 13,2 4

19-21 Järvik Oliver 26.03.91. S-Jaani G 13,3 1
Russki Elvis 24.07.91. Abja G 13,3 1
Salumäe Juhan-Mart 08.09.91. Valuoja PK 13,3 1

22-23 Ardel Andri 19.01.92. VPG 13,4  -
Pukman Ivar 01.02.91. Kirivere PK 13,4  -

24-25 Tops Indrek 20.11.91. K-Nuia G 13,5  -
Lepik Renno 1991 Leie PK 13,5  -

26 Sillavee Sander 14.12.91. Valuoja PK 13,6  -
27-28 Melotškov Janno 19.07.92. Valuoja PK 13,7  -

Tootsi Ott 17.04.91. VPG 13,7  -
29-30 Tauts Germo 05.11.92. K-Nuia G 13,8  -

Tamme Rauno 07.04.92. VPG 13,8  -
31 Soo Kenno 26.12.92. Võhma G 14,0  -
32 Koks Sander 08.06.91. S-Jaani G 14,4  -
33 Keng Reivo 26.11.92. Mõisaküla KK 14,7  -
34 Aren Toomas 1991 Leie PK 15,6  -
35 Metsalu Tauben 05.09.92. K-Jaani PK 17,4  -

PB - 200 m
1 Lang Taavi 09.01.91. CRJG 25,2 20
2 Paal Joel 08.09.91. K-Jaani PK 25,7 18
3-4 Järvik Oliver 26.03.91. S-Jaani G 26,9 16

Pukman Ivar 01.02.91. Kirivere PK 26,9 16
5 Kahu Kert 09.06.92. K-Nuia G 27,4 12
6 Koovit Arvi 30.01.91. K-Jaani PK 27,8 10
7-9 Tops Indrek 20.11.91. K-Jaani PK 28,2 9

Kikas Aro 01.09.91. Mõisaküla KK 28,2 9
Tauts Germo 05.11.92. K-Nuia G 28,2 9

10 Melotskov Janno 19.07.92. Valuoja PK 29,2 6
11 Sillavee Sander 14.12.91. Valuoja PK 29,4 5
12 Ungerson Marek 12.10.92. Kärstna PK 30,2 5
13 Kõva Marko Kärstna PK 30,3 4
14 Midri Ken 24.09.92. Valuoja PK 31,3 4
15 Pukman Jüri 06.12.92. Kirivere PK 31,5 3
16 Aren Toomas 1991 Leie PK 33,2 3
v.v. Lepik Renno 1991 Leie PK 29,6  -

PB - 400 m
1 Kuusik Kaarel 25.05.91. CRJG 1.00,4 20
2 Russki Elvis 24.07.91. Abja G 1.02,0 18
3 Uudik Fred 27.11.91. Mõisaküla KK 1.03,1 16
4 Sildmaa Mihkel 08.05.91. Valuoja PK 1.03,9 14



5 Tops Indrek 20.11.91. K-Nuia G 1.04,4 12
6 Tauts Germo 05.11.92. K-Nuia G 1.05,4 10
7 Kikas Aro 01.09.91. Mõisaküla KK 1.05,7 9
8 Rebane Henry 23.10.92. Mõisaküla KK 1.07,7 8
9 Seegel Gert 08.11.91. K-Nuia G 1.08,5 7
10 Ružits Tauno 1991 Leie PK 1.10,1 6
11 Teearu Timo 27.07.92. Abja G 1.17,1 5
12 Aren Toomas 1991 Leie PK 1.18,6 5
13 Prants Tarmo 1991 Leie PK 1.23,8 4

PB - 800 m
1 Russki Elvis 24.07.91. Abja G 2.26,9 20
2 Virgla Sander 09.01.92. Võhma G 2.27,6 18
3 Martsepp Kunnar 09.05.91. Kirivere PK 2.28,2 16
4 Kask Siim 25.01.92. K-Nuia G 2.32,8 14
5 Rothberg Steven 13.08.91. Kildu PK 2.36,2 12
6 Kõva Marko Kärstna PK 2.37,0 10
7 Raabe Taavi 25.08.92. Kirivere PK 2.37,4 9
8 Pääsuke Roman 20.01.92. Valuoja PK 2.37,8 8
9 Kiivit Sandro 09.02.91. Kärstna PK 2.40,5 7
10 Jaeski Reino 16.11.92. Kildu PK 2.44,6 6
11 Jentson Jorgen-Herman Halliste PK 3.07,9 5
12 Prants Tarmo 1991 Leie PK 3.16,0 5

PB - 1500 m
1 Järvesoo Rommi 05.05.91. Saarepeedi PK 4.54,8 20
2 Koks Sander 08.06.91. S-Jaani G 5.08,9 18
3 Virgla Sander 09.01.92. Võhma G 5.09,2 16
4 Kask Siim 25.01.92. K-Nuia G 5.09,3 14
5 Pääsuke Ramon 20.01.92. Valuoja PK 5.16,9 12
6 Alles Rasmus 02.01.92. Kirivere PK 5.20,6 10
7 Koovit Arvi 30.01.91. K-Jaani PK 5.24,3 9
8 Ahosepp Andre 24.05.92. Saarepeedi PK 5.26,5 8
9 Jaeski Reino 16.11.92. Kildu PK 5.31,8 7
10 Kiis Enari 21.01.91. K-Jaani PK 5.34,9 6
11 Liiva Erki 08.02.92. Saarepeedi PK 5.39,2 5
12 Luik Kristo 13.06.92. K-Jaani PK 5.43,0 5
13 Sild Kristjan 04.02.92. K-Jaani PK 5.44,3 4
14 Metsalu Tauben 05.09.92. K-Jaani PK 6.38,9 4

PB - 110 mtj.
1 Lang Taavi 09.01.91. CRJG 15,9 20
2 Kivimurd Raino 12.09.92. S-Jaani G 20,9 18
3 Ungerson Marek 12.10.92. Kärstna PK 21,1 16
4 Salumäe Juhan-Mart 08.09.91. Valuoja PK 23,8 14

PB - 4x100 m teatejooks
1 CRJG 49,3 20

Taavi Lang,Juhan Rehand,Kaarel Kuusik,Andri Tallo
2 VPG 53,0 18

Martin Lehemets,Andri Ardel,Andreas Pajupuu,Priit Sihver
3 K-Nuia G 53,1 16

Kert Kahu,Germo Tauts,Indrek Tops,Egon Anijärv
4 S-Jaani G 53,6 14

Margo Koodres,Oliver Järvik,Sander Koks,Henrik Urbel
5 K-Jaani PK 54,6 12

Joel Paal,Enari Kiis,Kristo Luik,Anri Koovit
6 Halliste PK 55,8 10

Rando Laisaar,Tanel Tiirats,Jorgen-Herman Jentson,Ando Leesment
7 Mõisaküla KK 56,1 9

Henry Rebane,Reivo Keng,Aro Kikas,Fred Uudik
8 Kirivere PK 57,6 8

Rasmus Alles,jüri Pukman,Kunnar Martsepp,Ivar Pukman
9 Kärstna PK 58,6 7



Urmo Kallissaar,Arvi Anton,Marek Ungerson,Marko Kõva

10 Leie PK 1.01,6 6
Renno Lepik,Tauno Ružits,Toomas Aren,Tarmo Prants

11 Valuoja PK diskl.  -
Raudsepp,Muoni,Salumäe,Melotškov

PB - 2 km käimine
1 Uibopuu Tarmo 13.03.92. Holstre PK 12.36,1 20
2 Pääsuke Ramon 20.01.92. Valuoja PK 13.10,2 18
3 Loite Janar 17.10.92. Holstre PK 13.56,3 16

PB - kaugushüpe
1 Tallo Andri 18.06.91. CRJG 5.56 20
2 Rehand Juhan 03.07.91. CRJG 5.31 18
3 Järvik Oliver 26.03.91. S-Jaani G 5.17 16
4 Ardel Andri 19.01.92. VPG 4.97 14
5 Pukman Ivar 01.02.91. Kirivere PK 4.94 12
6 Muoni Martin 29.05.91. Valuoja PK 4.87 10
7 Ülper Raido 05.05.92. VMG 4.85 9
8 Uudik Fred 27.11.91. Mõisaküla KK 4.77 8
9 Uusna Kaur 25.03.91. Olustvere PK 4.71 7
10 Kuik Raimo 13.04.91. Võhma G 4.69 6
11 Anijärv Egon 11.02.91. K-Nuia G 4.67 5
12 Tamme Rauno 07.04.92. VMG 4.65 5
13 Sildmaa Mihkel 08.05.91. Valuoja PK 4.57 4
14 Kiis Enari 21.01.91. K-Jaani PK 4.56 4
15 Pajupuu Andreas 15.03.91. VPG 4.54 3
16 Kiivit Sandro 09.02.91. Kärstna PK 4.47 3
17 Rebane Reymo 11.02.92. VMG 4.37 2
18 Jürissoo Joel 09.05.91. Kildu PK 4.36 2
19 Melotskov Janno 19.07.92. Valuoja PK 4.31 1
20 Liivamägi Doni 27.06.92. Olustvere PK 4.16 1
21 Keng Reivo 26.11.92. Mõisaküla KK 4.14  -
22 Martsepp Kunnar 09.05.91. Kirivere PK 4.05  -
23 Soo Kenno 26.12.92. Võhma G 4.02  -
24 Ružits Tauno 1991 Leie PK 4.02  -
25 Pukman Jüri 06.12.92. Kirivere PK 3.94  -
26 Alles Rasmus 02.01.92. Kirivere PK 3.84  -
27 Ungerson Marek 12.10.92 Kärstna PK 3.82  -
28 Teearu Timo 27.07.92. Abja G 3.66  -
29 Anton Arvi 13.12.92. Kärstna PK 3.65  -
30 Kivimurd Raino 12.09.92. S-Jaani G 3.32  -
v.v. Lepik Renno 1991 Leie PK 4.57  -

PB - kõrgushüpe
1 Muoni Martin 29.05.91. Valuoja PK 1.55 20
2 Kallissaar Urmo 03.11.91. Kärstna PK 1.50 18
3 Uusna Kaur 25.03.91. Olustvere PK 1.45 16
4 Salumäe Juhan-Mart 08.09.91. Valuoja PK 1.35 14
5 Kivimurd Raino 12.09.92. S-Jaani G 1.25 12

PB - teivashüpe
1 Jürisson Joel 09.05.91. Kildu PK 2.90 20
2 Sihver Priit 26.03.92. VPG 2.80 18
3 Tiido Taavi 03.09.92. CRJG 2.70 16

PB- pall
1 Kivirand Teet 26.05.91. VMG 83.10 20
2 Kase Sten 14.06.91. Võhma G 81.27 18
3 Tiirats Tanel 20.01.91. Halliste PK 78.87 16
4 Uudik Fred 27.11.91. Mõisaküla KK 78.20 14
5 Koovit Mihkel 05.07.91. Valuoja PK 71.60 12
6 Järvesoo Rommi 05.05.91. Saarepeedi PK 71.53 10
7 Leesment Ando 18.05.91. Halliste PK 70.99 9



8 Jugaste Siim 19.07.91. K-Nuia G 68.33 8
9 Maiste Keith 18.07.91. VMG 64.66 7
10 Anijärv Egon 11.02.91. K-Nuia G 64.16 6
11 Raudsepp Armis 30.03.92. Valuoja PK 62.30 5
12 Leimann Sander 17.04.91. VMG 61.63 5
13 Koodres Raigo 16.11.92. S-Jaani G 61.55 4
14 Sisask Rauno 17.01.92. Tarvastu G 60.78 4
15 Sild Kristo 15.04.92. Tarvastu G 60.16 3
16 Koodres Margo 12.03.91. S-Jaani G 59.86 3
17 Ülper Raido 05.05.92. VMG 59.85 2
18 Pamberg Taavi 12.02.91. Paistu PK 59.80 2
19 Rebane Henry 23.10.92. Mõisaküla KK 58.86 1
20 Sildmaa Mihkel 08.05.91. Valuoja PK 58.58 1
21 Luisk Kaspar 29.12.92. Abja G 57.64  -
22 Sauks Martin 10.10.91. Paistu PK 56.80  -
23 Kallissaar Urmo 03.11.91. Kärstna PK 56.60  -
24 Rebane Reymo 11.02.92. VMG 56.08  -
25 Sillavee Sander 14.12.91. Valuoja PK 55.80  -
26 Sülla Alvar 27.06.91. Kildu PK 55.78  -
27 Ahosepp Andre 24.05.92. Saarepeedi PK 55.72  -
28 Kuik Raimo 13.04.91. Võhma G 52.95  -
29 Liiva Erki 08.02.92. Saarepeedi PK 52.93  -
30 Johanson Gert 27.02.91. S-Jaani G 51.68  -
31 Raabe Taavi 25.08.92. Kirivere PK 51.41  -
32 Lepik Renno 1991 Leie PK 50.47  -
33 Alles Rasmus 02.01.92. Kirivere PK 49.87  -
34 Martsepp Kunnar 09.05.91. Kirivere PK 49.66  -
35 Jentson Jorgen-Herman 09.05.92. Halliste PK 47.70  -
36 Talvistu Karel VMG 44.90  -

PB - kuul
1 Kivirand Teet 26.05.91. VMG 16.77 20
2 Lehemets Martin 06.03.91. VPG 14.26 18
3 Tallo Andri 18.06.91. CRJG 12.54 16
4 Kase Sten 14.06.91. Võhma G 11.87 14
5 Maiste Keith 18.07.91. VMG 11.86 12
6 Sihver Priit 26.03.92. VPG 11.50 10
7 Järvesoo Rommi 05.05.91. Saarepeedi PK 10.42 9
8 Tirmaste Siim-Martin 22.01.91. Valuoja PK 10.31 8
9 Pamberg Taavi 12.02.91. Paistu PK 9.92 7
10 Ahosepp Andre 24.05.92. Saarepeedi PK 9.57 6
11 Koovit Mihkel 05.07.91. Valuoja PK 9.40 5
12 Raudsepp Armis 30.09.92. Valuoja PK 9.38 5
13 Uusna Kaur 25.03.91. Olustvere PK 8.75 4
14 Liiva Erki 08.02.92. Saarepeedi PK 8.41 4
15 Kallissaar Urmo 03.11.91. Kärstna PK 8.38 3
16 Ružits Tauno 1991 Leie PK 8.03 3
17 Raabe Taavi 25.08.92. Kirivere PK 8.00 2
18 Leimann Sander 17.04.91. VMG 7.70 2
19 Sauks Martin 10.10.91. Paistu PK 7.13 1

PB - oda
1 Sihver Priit 26.03.92. VPG 50.17 20
2 Uudik Fred 27.11.91. Mõisaküla KK 45.06 18
3 Tallo Andri 18.06.91. CRJG 43.88 16
4 Leimann Sander 17.04.91. VMG 41.37 14
5 Leesment Ando 18.05.91. Halliste PK 40.52 12
6 Vallas Kert 25.08.91. K-Nuia G 39.87 10
7 Tiirats Tanel 20.01.91. Halliste PK 39.45 9
8 Sisask Rauno 17.01.92. Tarvastu G 36.38 8
9 Sild Kristo 15.04.92. Tarvastu G 35.82 7
10 Sülla Alvar 27.06.91. Kildu PK 35.43 6
11 Lepik Renno 1991 Leie PK 32.40 5
12 Johanson Gert 27.02.91. S-Jaani G 32.08 5



13 Koodres Margo 12.03.91. S-Jaani G 31.89 4
14 Koodres Raido 16.11.92. S-Jaani G 31.37 4
15 Kuusik Kaarel 25.05.91. CRJG 31.05 3
16 Koks Sander 08.06.91. S-Jaani G 27.69 3
17 Kiis Enari 21.01.91. K-Jaani PK 27.10 2
18 Utsal Markel 21.08.92. Valuoja PK 25.32 2
19 Anton Arvi 13.12.92. Kärstna PK 19.44 1
v.v. Lehemets Martin 06.03.91. VPG 38.89  -
v.v. Vaan Raido 27.04.93. K-Nuia G 33.54  -
v.v. Kivimurd Raino 12.09.92. S-Jaani G 25.28  -

PB - ketas
1 Kivirand Teet 26.05.91. VMG 47.14 20
2 Tiirats Tanel 20.01.91. Halliste PK 34.72 18
3 Koodres Margo 12.03.91. S-Jaani G 32.75 16
4 Purtsak Henri 18.05.92. K-Nuia G 32.30 14
5 Sisask Rauno 17.02.92. Tarvastu G 32.09 12
6 Leesment Ando 18.05.91 Halliste PK 30.26 10
7 Sarv Martin 15.03.91. K-Nuia G 29.53 9
8 Koodres Raigo 16.11.92. S-Jaani G 29.17 8
9 Lehemets Martin 06.03.91. VPG 27.96 7
10 Vallas Kert 25.08.91. K-Nuia G 26.98 6
11 Sülla Alvar 27.06.91. Kildu PK 23.70 5
12 Raudsepp Armis 30.03.91. Valuoja PK 23.36 5
13 Johanson Gert 27.02.91. S-Jaani G 23.24 4
14 Anton Arvi 13.12.92. Kärstna PK 21.83 4
15 Talvistu Karel VMG 21.68 3
16 Midri Ken 24.09.92. Valuoja PK 20.17 3
17 Rebane Henry 23.10.92. Mõisaküla KK 19.11 2
v.v. Vaan Raido 27.04.93 K-Nuia G 33.95  -
v.v. Salumäe Juhan-Mart 08.09.91. Valuoja PK 28.99  -

PB - vasar
1 Lehemets Martin 06.03.91. VPG 46.93 20
2 Sarv Martin 15.03.91. K-Nuia G 36.40 18



VILJANDIMAA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKU MV
17.-18.MAI.2006

GÜMNAASIUMID/KESKKOOLID PUNKTID
I C.R.JAKOBSONI GÜMNAASIUM 766
II KARKSI-NUIA GÜMNAASIUM 714
III SUURE-JAANI GÜMNAASIUM 682
4 VILJANDI PAALALINNA GÜMN. 674
5 VILJANDI MAAGÜMNAASIUM 644
6 TARVASTU GÜMNAASIUM 602
7 ABJA GÜMNAASIUM 368
8 VÕHMA GÜMNAASIUM 308
9 MÕISAKÜLA KK 296

10 VILJ.TÄISKASVANUTE GÜMN. 133
11 VÜKK 40
12 ÕISU TEHNIKUM 20

PÕHIKOOLID
I VALUOJA PÕHIKOOL 318
II KÄRSTNA PÕHIKOOL 256
III HALLISTE PÕHIKOOL 255
4 LEIE PÕHIKOOL 248
5 HOLSTRE PÕHIKOOL 228
6 OLUSTVERE PÕHIKOOL 197
7 K-JAANI PÕHIKOOL 192
8 KIRIVERE PÕHIKOOL 185
9 KILDU PÕHIKOOL 181

10 SAAREPEEDI PÕHIKOOL 90
11 PAISTU PÕHIKOOL 66

VILJANDIMAA SPORDILIIT
MARGIT KURVITS


